

پچھلے پانچ سالوں کے اہم مالیاتی اور آپریٹنگ اعداد و شمار اس طرح ہیں:

2019ء	2020ء	2021ء	2022ء	2023ء	دسمبر میں ختم ہونے والے سال کے لیے
14,910	8,925	16,394	22,870	19,044	کاروبار
3,650	*2,373	1,959	1,951	336	خالص منافع
12,800	12,232	11,711	11,302	10,863	پراپرٹی، پلائنٹ اور آلات
738	785	789	-	-	ذیلی کاروبار میں سرمایہ کاری
14,808	15,932	16,552	13,867	12,166	نیٹ مالیت
788	-	-	-	-	طویل مدتی فنانسنگ
-	-	-	-	492	طویل مدتی قرض
5,260	6,974	7,668	15,527	11,669	مختصر مدت کے قرضوں کے حصول
9.44	6.14	5.07	5.05	0.87	فی شیئر آمدنی - (روپوں میں)
40.19	25.80	41.90	34.53	24.61	ترسیل کالیوں - (فیصد میں)
1,782	1,786	1,785	1,786	1,789	دستیاب صلاحیت - GWHS

* طویل مدتی قرض مارچ 2020ء میں پوری طرح ادا کیا گیا تھا۔